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Tegevusaruanne

Marvic Transport OÜ on maanteetranspordi teenust osutav äriühing, mille põhitegevuseks on
kallurveod suuremahuliste poolhaagiste ja multilift konteineritega ning raske- ja ülegabariidilised
veod. Marvic Transport kuulub juba 1997.a alguse saanud Marvic Gruppi. Teenust osutatakse nii
siseturul kui ka Skandinaavias, Baltimaades, Poolas ja Saksamaal.

 

2024. majandusaastal oli ettevõtte peamiseks tegevusalaks kallurtranspordi teenuse ja
merekonteinerite veoteenuse osutamine Eesti Vabariigis ning veoteenuse osutamine Euroopa
Liidus. 2024 majandusaastal oli ettevõtte käive 1,701 tuhat eurot.

2024. a. majandusaastal oli Marvic Transport OÜ-l üks juhatuse liige. Juhatuse liikmele ei
makstud juhatuse liikme tasu. Transporditeenuse osutamiseks vajaminevat personali (logistikud,
autojuhid) ostab Marvic Transport OÜ oma koostööpartnerilt Horta Rent OÜ-lt. Kulu personalile
kajastub kasumiaruandes kaubad, toore, materjal ja teenused real.

 

Ettevõtte äritegevus ei ole hooajaline ega tsükliline ja sellega ei kaasne olulisi keskkonna- ning
sotsiaalseid mõjusid. Aruandeperioodil ei avaldunud valuutakursside, intressimäärade ja
börsikurssidega seonduvaid riske.

 

Aruandekuupäeva seisuga on juhatuse hinnangul äritegevus endiselt jätkusuutlik ning negatiivne
omakapital saab nõuetekohaseks viidud 2025.a majandustegevuse tulemi või vajadusel osanike
poolt antud laenudest osalise loobumise kaudu.

 

Majandusaastal 2025 jätkub kallurteenuse ja merekonteinerite veoteenuse osutamine ning uute
partnerite leidmine. Eesmärgiks on jõulisem sisenemine välisturgudele (eelkõike Skandinaavia),
turuosakaalu suurendamine Eestis ning tehnikapargi laiendamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 3 832 8 630

Nõuded ja ettemaksed 204 413 290 354

Nõuded ostjate vastu 83 025 115 698

Nõuded seotud osapoolte vastu 79 295 134 063

Laenunõuded 42 093 40 593

Kokku käibevarad 208 245 298 984

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 390 262 410 801

Kokku põhivarad 390 262 410 801

Kokku varad 598 507 709 785

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 74 222 72 097

Võlad ja ettemaksed 225 188 219 380

Võlad tarnijatele 167 454 188 377

Võlad töövõtjatele 1 989 1 619

Maksuvõlad 15 236 29 374

Tulevaste perioodide tulud 18 799 0

Muud saadud ettemaksed 21 710 10

Kokku lühiajalised kohustised 299 410 291 477

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 638 159 618 233

Kokku pikaajalised kohustised 638 159 618 233

Kokku kohustised 937 569 909 710

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 555 2 555

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -202 480 46 811

Aruandeaasta kasum (kahjum) -139 137 -249 291

Kokku omakapital -339 062 -199 925

Kokku kohustised ja omakapital 598 507 709 785
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu 1 701 398 1 668 043

Muud äritulud 42 342 15 105

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 721 015 -1 655 604

Mitmesugused tegevuskulud -70 981 -68 000

Tööjõukulud -42 567 -24 431

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -20 540 -23 684

Muud ärikulud -3 899 -135 211

Ärikasum (kahjum) -115 262 -223 782

Intressikulud -23 875 -25 509

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -139 137 -249 291

Aruandeaasta kasum (kahjum) -139 137 -249 291
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Marvic Transport OÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ja väikeettevõtja lühendatud versioonina.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha ja  arvelduskontodel olevat raha.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeis (viitlaekumised, laenu-ja muud nõuded)kajastatakse korrigeeritud soetusmaksmumuses.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varusid kajastatakse FIFO meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi
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amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

Muud masinad ja seadmed 10-33% 

Muu inventar ja IT seadmed  20% 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Finantskohustised

Kõik finantskohustiste (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalisid võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu, litsentsitasusid ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Tulu litsentsitasudest kajastatakse tekkepõhiselt, võttes arvesse lepingu tingimusi.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulud on kajastatud tekkepõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt, kuid regulaarselt makstavaid 

dividende maksustatakse määraga 14/86. Dividendimakseid loetakse regulaarseks, kui jaotatava kasumi summa ei ületa ettevõtte 

viimase kolme aasta keskmist jaotatud kasumit, millelt on makstud tulumaksu. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui 

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste 

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku 

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata 

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. 

 

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

 

Seotud osapoolte näideteks on: 

(a) Emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud; 

(b) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad (näit. emaettevõtja ülejäänud tütarettevõtjad); 

(c) Eraisikust omanikud;
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(d) Tegev- ja kõrgem juhtkond 

(e) punktides c ja d kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu (näiteks

elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtjad

Lisa 2 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirent 33 182 18 755 14 427  

Kapitalirent 127 107 55 467 71 640  

Kapitalirendikohustised

kokku
160 289 74 222 86 067   

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirent 51 403 18 221 33 182  3-4% 2026

Kapitalirent 180 983 53 876 127 107  3-4% 2027

Kapitalirendikohustised

kokku
232 386 72 097 160 289 0   

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2024 31.12.2023

Masinad ja seadmed 359 184 378 088

Kokku 359 184 378 088
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Ema ettevõte 499 352 499 352 0% 2026

Seotud osapool 52 740 52 740 0% 2026

Pikaajalised laenud

kokku
552 092 552 092   

Kapitalirendikohustised

kokku
160 289 74 222 86 067   

Laenukohustised kokku 712 381 74 222 638 159   

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Ema ettevõte 405 204 405 204 0% 2025

Seotud osapool 52 740 52 740 0% 2025

Pikaajalised laenud

kokku
457 944 457 944   

Kapitalirendikohustised

kokku
232 386 72 097 160 289 0   

Laenukohustised kokku 690 330 72 097 618 233 0   

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 32 085 18 355

Sotsiaalmaksud 10 482 6 057

Kokku tööjõukulud 42 567 24 412

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 0 1

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

75 555 174 656

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 740 3 563

Kokku nõuded ja ettemaksed 79 295 178 219

PIKAAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Laenukohustised   

Emaettevõtja 499 352 396 204

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

52 750 61 740

Kokku laenukohustised 552 102 457 944

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 40 593 0 40 593 0

Kokku antud laenud 0 40 593 0 40 593 0

 

ANTUD LAENUD Antud laenud 31.12.2024

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

40 593 40 593

Kokku antud laenud 40 593 40 593

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 367 204 100 500 71 500 396 204 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

52 740 9 000 0 61 740

Kokku laenukohustised 419 944 109 500 71 500 457 944 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2023 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2024

Emaettevõtja 396 204 95 548 1 400 499 352

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

52 740 52 740

Kokku laenukohustised 448 944 95 548 1 400 552 092
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MÜÜDUD 2024 2023

Teenused Teenused

Emaettevõtja 198 242 68 595

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

34 723 25 375

Kokku müüdud 232 965 93 970

OSTETUD 2024 2023

Teenused Teenused

Emaettevõtja  0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

344 678 492 942

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 545

Kokku ostetud 344 678 493 487

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 0 18 065



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2025

MARVIC TRANSPORT OÜ (registrikood: 11195136) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Meelis Ligi Juhatuse liige 30.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -202 480

Aruandeaasta kasum (kahjum) -139 137

Kokku -341 617

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-139 137

Kokku -139 137



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 EMTAK 2025 1701393 100.00% Jah


